
UCHWAŁA nr 11/16/2002 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 30 grudnia 2002 roku 

w sprawie wyboru przedstawicieli do Rady Społecznej działającej przy Zespole 
Opieki Zdrowotnej w Wąbrzeźnie oraz powołania tej Rady. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 45 ust. 1 pkt 2b i ust. 8 ustawy 
z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz. 408 ze 
zm.) w związku z art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy 
wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 

- \ zezm.) 

Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§1> 

Na przedstawicieli do Rady Społecznejdziałającej przy Zespole Opieki Zdrowotnej 
w Wąbrzeźnie wybiera się: 

- Czesława Maciaszek 
- Adam Puchała 
- Ryszarda Tarka 
- Michał Neumann 
- Anita Cieciora 
- Jerzy Urbański 
- Władysław Łukasik 

§2. 

Powołuje się Radę Społeczną działającą przy Zespole 
w Wąbrzeźnie w składzie: 

Opieki Zdrowotnej 

Krzysztof Mackiewicz 
Maria Pruszynowska 
Czesława Maciaszek 
Adam Puchała 
Ryszarda Tarka 
Michał Neumann 
Anita Cieciora 
Jerzy Urbański 
Władysław Łukasik 

Przewodniczący 
Przedstawiciel Wojewody 
Członek 
Członek 
Członek 
Członek 
Członek 
Członek 
Członek 



- 2 -

§3. 

Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej zwołuje się na dzień 8 stycznia 2003 r. 
o godz. 14°° sala nr 128 Starostwa Powiatowego. 

§4. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

gRAflty PRAWNY 

bora Lech 

P r z e w t x i n i c 2 ą c y Rady 

mgr Adam Puchała 


